

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเขือก หมู่ที่ 3
บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหลทางข้างละ 1 เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,467,000.00 บาท
บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหลทางข้างละ 1 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา -
บ้านนาทุ่งเขือก หมู่ที่ 3 บ้านป่ากล้วย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 กันยายน 2564 เป็นเงิน 2,871,159.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ บุญมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เจ้าวัด

7.2 รัชกร คงเพชรศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

7.3 เอกพล ป้อมคำ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

เรื่อง เพยแพร่ราคากลาง โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา-บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ ๓ บ้านปากกล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามประกาศคณะกรรมการกลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างนั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ ๓ บ้านปากกล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี กำหนดเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๘๗๑,๑๕๙.๓๑.- บาท (- สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสามสิบบัดสตางค์ -) จึงควรประกาศเผยแพร่ให้ทราบด้วยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายณวน ปานาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

ที่ อน ๗๔๕๐๓ / ๗๘

วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ ๓ บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

อ้างถึง คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง ที่ ๔๑๕ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามประกาศคณะกรรมการกลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง นั้น

ด้วย คณะกรรมการกำหนดราคา ได้ประชุมกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา-บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ ๓ บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี จำนวน ๑ โครงการ

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงมีมติเห็นชอบเพื่อพิจารณากำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา-บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ ๓ บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี จำนวน ๑ โครงการ ระยะเวลาทำงาน ๔๕ วัน เสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ราคากลาง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๘๗๑,๑๕๙.๓๑.- บาท (- สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสามสิบบัดสตางค์-) รายละเอียดตามบัญชีราคากลางแนบท้ายบันทึกประชุมนี้ ดังรายการตามแบบแสดงรายการปริมาณและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ความเห็นชอบต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ บุญมาก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เจ้าวัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรัชกร คงเพชรศักดิ์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกพล ป้อมคำ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

- เห็นควรอนุมัติเห็นชอบราคากลางดังกล่าวต่อไป



(นางสาวขวัญใจ พิมพ์พันธ์)
เจ้าหน้าที่

- เห็นควรอนุมัติเห็นชอบราคากลางดังกล่าวต่อไป



(นางสาววารรัตน์ หล้าริ้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เห็นควรอนุมัติเห็นชอบราคากลางดังกล่าวต่อไป



(นางพัชรี ชาญเจริญ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- พิจารณาแล้ว

- อนุมัติราคากลาง

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายณวน ปานาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ 3 บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร

ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,150.000	14.14	72,821.00	1.3611	19.24	99,116.66
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,150.000	269.10	1,385,865.00	1.3611	366.27	1,886,300.85
3	3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,060.000	14.14	29,128.40	1.3611	19.24	39,646.66

สมเกียรติ บุญมาก

01 กันยายน 2564 10:01:56

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเข็ก หมู่ที่ 3 บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร

ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,060.000	269.10	554,346.00	1.3611	366.27	754,520.34
5	4. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	232.000	290.00	67,280.00	1.3611	394.71	91,574.80
รวมราคากลาง								2,871,159.31


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการ/งานก่อสร้าง


จ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ 3 บ้านป่ากล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง


(รัชกร คงเพชรศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเกียรติ บุญมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกพล ป้อมคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ บุญมาก

01 กันยายน 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ้ำงก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (แบบ Overlay) ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ 3 บ้านปากกล้วย ตำบลห้วยแห้ง

กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (แบบ Overlay)

ถนนสายบ้านนา - บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ 3 บ้านปากกล้วย ตำบลห้วยแห้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	5,150.000	14.14	72,821.00	1.3611	19.24	99,116.66
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COU	ตร.ม.	5,150.000	269.10	1,385,865.00	1.3611	366.27	1,886,300.85
	3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6.1	3.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,060.000	14.14	29,128.40	1.3611	19.24	39,646.66
	3.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COU	ตร.ม.	2,060.000	269.10	554,346.00	1.3611	366.27	754,520.34
7.2	4	สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	232.000	290.00	67,280.00	1.3611	394.71	91,574.80
TOTAL									2,871,159.31